
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.09.2025 № 727 

д. Заневка 

 

Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации 

в 2026, 2027 и 2028 годах Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29 

ноября 2013 года № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Ленинградской области», 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации в 

2026, 2027 и 2028 годах Региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству  

А.В. Мусина. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Гердий 

 

 


